

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามฝายหลวงบ้านวาเลย์ใต้ หมู่ที่ ๒ ตำบลวาเลย์ อำเภอพบพระ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวาเลย์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๓๘,๐๐๐.๐๐ บาท (-สองแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามฝายหลวงบ้านวาเลย์ใต้ หมู่ที่ ๒ ตำบลวาเลย์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก
ชนิด ๑ ช่องทาง ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร สูง ๒.๗๐ เมตร ยาว ๔.๐๐ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๘
เป็นเงิน ๒๓๘,๗๐๔.๗๑ บาท (-สองแสนสามหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสี่บาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์-)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๕.๑ รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย
- ๕.๒
- ๕.๓

๖. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๕.๑ นายทศพล กุลกรนิธิธรรม ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล ประธานกรรมการ

๕.๒ นายชัยวัฒน์ จันทรสายทอง ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ

๕.๓ นายสมพงศ์ นามวงษ์ ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน / งาน งานท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1 / 2

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามฝ่ายหลวงบ้านวาลีใต้	แบบเลขที่	ทล - 5 - 202
ปริมาณงาน	ชนิด 1 ช่องทาง ขนาดความกว้าง 3.00 เมตร ความสูง 2.70 เมตร ความยาว 4.00 เมตร		
	ทำมุม 0 ° กับแนวตั้งฉากแนวทาง รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด		
สถานที่ดำเนินการ	บ้านวาลีใต้ หมู่ที่ 2 ตำบลวาลี อำเภอพบพระ จังหวัดตาก		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลวาลี อำเภอพบพระ จังหวัดตาก	คำนวณเมื่อวันที่	๒๔ เมษายน ๒๕๖๘

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
Box Culvert ชนิด Single Box								
1	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	42.120	21.84	919.90	1.2799	27.95	1,177.25
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง กำลังอัดคอนกรีตทุบรูปลูกบาศก์ 240 Ksc.	ลบ.ม.	14.360	2,524.66	36,254.12	1.2799	3,231.31	46,401.61
3	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.710	2,374.66	1,686.00	1.2799	3,039.32	2,157.91
4	งานเหล็กเสริม							
	- RB ขนาด 6 มม.	ตัน	0.024	27,094.02	650.25	1.2799	34,677.64	832.26
	- RB ขนาด 9 มม.	ตัน	0.030	26,055.40	781.66	1.2799	33,348.31	1,000.45
	- RB ขนาด 20 มม. (Dowel)	ตัน	-	26,413.96	-	1.2799	33,807.23	-
	- DB ขนาด 12 มม.	ตัน	0.352	25,082.19	8,828.93	1.2799	32,102.69	11,300.15
	- DB ขนาด 16 มม.	ตัน	0.540	23,680.32	12,787.37	1.2799	30,308.44	16,366.56
	- DB ขนาด 20 มม.	ตัน	0.568	26,413.96	15,003.13	1.2799	33,807.23	19,202.51
	- DB ขนาด 25 มม.	ตัน	-	27,367.23	-	1.2799	35,027.32	-
5	ลวดผูกเหล็ก	กก.	30.000	35.51	1,065.30	1.2799	45.45	1,363.50
6	ไม้แบบ คัดเป็นเปอร์เซ็นต์ 30 %	ลบ.ฟ.	22.350	392.536	8,773.16	1.2799	502.40	11,228.64
	6.1 ค่าแรงไม้แบบ	ลบ.ม.	74.500	139.00	10,355.50	1.2799	177.91	13,254.29
7	ไม้ค้ำยันขนาด 4" x 4" x 3.00 เมตร	ตัน	12.000	60.00	720.00	1.2799	76.79	921.48
8	ตะปูตอกแบบ	กก.	18.630	43.46	809.65	1.2799	55.62	1,036.20
9	Joint Filler	ตร.ม.	-	200.00	-	1.2799	255.98	-

10	ทรายถมข้าง Box (แน่น)		ลบ.ม.	15.660	438.60	6,868.48	1.2799	561.36	8,790.90
11	งานลูกรังหินผุกลับหลังท่อและถนนข้ามบล็อก		ลบ.ม.	300.000	270.00	81,000.00	1.2799	345.57	103,671.00
12	งานป้ายโครงการ		เหมา	-	3,500.00	-	1.2799	4,479.65	-
รวมราคาทุน		รวมราคาทุน				186,503.45		รวมราคา	238,704.71
ขนาด หรือเนื้อที่โครงการ		1.00	โครงการ					คิดราคากลาง	238,704.71
เฉลี่ยราคาประมาณ		238,704.71	บาท / โครงการ						

ตัวหนังสือ (-) แสดงสามหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสี่บาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์ -)

- [1 ผลรวมค่างานต้นทุน งานก่อสร้างทาง
[2 ผลรวมค่างานต้นทุน งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
[3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

[4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

[5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

[6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดต่างๆ = $1 + ([3] / ([1] \times [4] + [2] \times [5]))$

[7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดต่างๆ (Factor FN) = $[4] \times [6]$

[8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดต่างๆ (Factor FN) = $[5] \times [6]$

ค่าส่งองค์การบริหารส่วนตำบลแล้ว ที่ 119 / 2568 ลงวันที่ 28 มีนาคม พ.ศ.2568

(ลงชื่อ) (นายทศพล กุลกรนิธิธรรม) (ลงชื่อ) (นายชัยวัฒน์ จันทร์สายทอง)

(นายทศพล กุลกรนิธิธรรม)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นายสมพงษ์ นามวงศ์)

กรรมการ

ความเห็น / การพิจารณา

- ได้ทำการตรวจสอบเอกสารและพิจารณาแล้ว [] อนุมัติให้ใช้ประมาณราคา [] ไม่อนุมัติเนื่องจาก

(ลงชื่อ) (นายวิมัย ศิริกรีก้อง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแล้ว

Factor F คิดจาก

- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %

- เงินประกันผลงานหัก 0 %

- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %

- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

เจ้าพนักงานธุรการ

(นายชัยวัฒน์ จันทร์สายทอง)

กรรมการ